様式第１号
年　　月　　日
渋川市長　　　　　　様
　　　　住　所

申請者　氏　名

　　　　電話番号
（日中に連絡の付く電話番号を記載してください。）

[bookmark: _GoBack]　　　渋川市共生社会実現に向けた店づくり応援事業補助金交付申請書
　渋川市共生社会実現に向けた店づくり応援事業補助金について、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　なお、申請に当たっては、渋川市共生社会実現に向けた店づくり応援事業補助金交付要領（補助対象者）の要件に該当することを誓約し、補助金交付審査のために市が市税の納付状況を調査することに同意します。
記
１　備品の使用目的

２　購入予定備品等
	備品設置店舗の名称

	備品設置店舗の所在地

	備品の名称等
	数量
	購入予定金額（税抜）

	円

	円

	備品購入予定金額合計

	円※

３　補助金の申請額

	交付申請額（※×２／３）
	円
（１００円未満切捨て、上限３０千円）

４　添付書類
（１）　【法人の場合】直前の事業年度の法人税申告書の写し
（２）　【個人事業主の場合】直前の所得税確定申告書の写し又は直前の住民税申告書の写し
（３）　購入をするものの内訳、数量及び金額が分かる見積書等の写し
（４）　その他市長が必要と認める書類

５　誓約事項
　（１）　市内で営業している事務所又は事業所を置く事業者です。（ただし、支店は除く。）
（２）　大規模小売店舗立地法（平成１０年法律第９１号）第２条第２項に規定する大規模小売店舗に該当しません。
　（３）　渋川市暴力団排除条例（平成２４年渋川市条例第３０号）第２条第１号に規定する暴力団又は同条第２号に規定する暴力団員に該当しません。
　（４）　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和２３年法律第１２２号）第２条第５項に規定する性風俗関連特殊営業に該当するもの及びこれに類する業種に該当しません。
　（５）　法令及び公序良俗に反していません。
　（６）　市税を滞納していません。
　（７）　渋川市共生社会実現に向けた店づくり応援事業補助金交付要綱に基づく補助金の交付を受けていません。